PECIMNYBJTNKA TATAPCTAH

TATAPCTAH PECNYBJ/TNKACHDI
COBET CABA MYHWUWMANb
KOPCABALWCKOTO PAVWOHBI
CENNIbCKOIo MOCENEHNA KYPCABALW ABbINT X|WPNETE
CABMHCKOTO COBETDI
MYHUWLUWMOAONBHOTO PAVOHA
422051, Pecny6nuka TatapcTaH, CabuHCKuUin paiioH, 422051, TatapctaH Pecny6nukacbl, Caba paioHbl
c.Kopcabau, yn. WkonbHas, 4. 28 Kypcabaw aBbisibl, LkofbHasA ypamsl, 28 iiopT
Ten. (84362) 2-27-49 Ten. (84362) 2-27-49

e-mail: korsab.sab@ tatar.ru

PELWEHWNE KAPAP
11.02.2026 Ne3

O BHECEHUN N3MEHEHWIT N AONO/THEHWUIA

B peweHne CoseTa Kopcaballuckoro
cesibCKOro nocesieHnsa CabUHCKOro
MyHMUUNanbHOro panoHa ot 17.12.2025
roga Nel5 «O 6ropxete Kopcabalickoro
cesibCKOro nocesieHna CabuHckoro
MYHMUUMNANbHOro palioHa Pecny6nuku
TatapcTtaH Ha 2026 rog 1 naaHoBbIA nepuog
2027 n 2028 rogos»

CoBeT Kopcabalckoro cenbcKoro noceneHuss CabWHCKOro MyHMULMNAaNnbHOrO
palioHa Pecnyb6nukn TatapctaH PELUN:

1. BHecTn B peweHne CoeTa Kopcaballickoro cesibCKoro nocesieHuss CabUHCKOro
MyHuUUNanbLHoro parioHa Pecnybnukn TatapctaH ot 17.12.2025 roga Nel5 «O 6roaxeTte
Kopcabawckoro cenbckoro nocesneHns CabWHCKOTO  MyHUUMMNANbHOro  paioHa
Pecny6nukn TaTtapctaH Ha 2026 rog v nnaHoBbli nepuopg 2027 wn 2028 rogos»
cnepywouime M3MeHeHus:

1.1. BHecTn nsameHeHuna B npunoxeHna N 1,3,4,5 peweHna Coseta ot 17.12.2025
roga Nel5 «O o6wogxete Kopcabalwickoro cesibCKoro noceneHuns CabuHCKOro
MyHuUUNanbLHoro parioHa Pecny6nuku TatapcTtaH Ha 2026 rog v nnaHoBbli nepuog 2027
n 2028 rogos» cornacHo npunoxexHuam N 1,2,3.4.

2. Ony6nukoBaTb HacToslWee peleHMe Ha oduuMasbHOM rnopTane npasoBoOl
nHpopmaumnm Pecnybnukn TatapcTtaH B WMHGOPMaLMOHHON-TENEKOMMYHUKALLMOHHOM
cetm «WMHTepHeT» no agpecy: http://pravo.tatarstan.ru. Ha oduynanbHOM caliTe
Kopcabawckoro cenbckoro noceneHns CabUHCKONO  MyHUUMNA/IbHOTO  palioHa
Pecnybnukn TatapcTtaH http://saby.tatarstan.ru/rus/korsabash 1 pa3mewaTtb Ha
NHPOPMALMOHHBIX CTEHAAX, PACMOSIOXKEHHbIX B CE/IbCKOM MOCENEHNN.

3. Hactofuwee peweHne BCTynaeT B CWIly C MOMeHTa ero oguuuasbHOro
ony6/1MKoBaHuA.

A.P. Tumagnes


mailto:korsab.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/rus/korsabash

MpunoxeHne Ne 1

K peweHunto Ne3 ot 11.02.2026 roga CoseTa
Kopcabalickoro cenbckoro noceneHna CabuHckoro
MyHuUMNanbHoro parioHa PT «O BHeceHuu
N3MEeHeHUl 1 gononHeHnn B peweHne CoseTta
Kopcaballuckoro cenbckoro noceneHns CabUHCKOro
MyHMUMNanbHOro panoHa ot 17.12.2025 roga Nel5
«O 6romxeTe Kopcabalickoro cesibCKoro
nocesieHnss CabMHCKOTO MYHMLMMNA/IbHOrO paioHa
Pecny6nunkn TatapctaH Ha 2026 rog U nsaHoOBbIl
nepuopg 2027 n 2028 rogos»

YBenunyeHune

NCTOYHUKOB (PUHAHCHMpOBaHUA geduuymTa

HanmeHoBaHNe 00X040B

MiameHeHune 0oCTaTKoB
cpeAacTs owaxeTta
YBenunueHune OoCTaTKOB
cpeacTB OHOAXETOB
yBenuyeHune npo4nx
0oCTaTKOB JEHEXHbIX
CpeAacTB 6roaxeTa

Kopcabawckoro cenbckoro
nocesieHnsa

YMeHbllieHune npounx
oCTaTKOB cpefacTts
oroaxeTta

YMeHbLUIeHne npoumnx
0OCTaTKOB OEHEXHbIX
CpeAcTB 6rooxeTta

Kopcabalickoro cenbckoro
noceneHus
Bcero

Kog goxopa Cymma B ThIC. pyo6.
01 05 00 00 00 0000 000 70,200
01 05 00 00 00 0000 500 -0,000
01 05 02 01 10 0000 510 -0,000
01 05 00 00 00 0000 600 70,200
01 05 02 01 10 0000 610 70,200

70,200



MpunoxeHne Ne 2

K peweHnto Ne3 ot 11.02.2026 roga Coseta
Kopcabaluckoro cenbckoro nocesieHns CabuHCKOro
MyHuUMNanbHoro parnoHa PT «O BHeceHuu
M3MEHEHWI N AONONHEHUI B peweHne CoBeTa
Kopcaballuckoro cenbckoro noceneHns CabUHCKOro
MYHUUMNanNbHOro palioHa ot 17.12.2025 ropa

«O 6roaxeTe Kopcaballckoro cefibCKoro
nocesneHnss CabMHCKOTO MYHULMMNA/IbHOIO paioHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2026 roa U nnaHoOBbI
nepuog 2027 n 2028 rogos»

PacnpepeneHne cpencts

no (PyHKUMOHaNbHOM 6HAXKETHON Knaccudumkaymm

Paspen.nogpasgen

0104 9900002040
0113 9900092030
0503 9900078010
0412 9900073440
0412 4110110990

244
244
244
244
244
WToro:

YBenunyeHune, pyo6. YMeHblLeHne, pyob.
69200,00
1000,00
30500,00
30000,00
500,00

100700,00 30500,00



MpunoxeHne Ne 3

K peweHnto Ne3 ot 11.02.2026 roga Coseta
Kopcabalwckoro cenbckoro nocesieHnss CabuHCKOro
MyHuUMNanbHoro parioHa PT «O BHeceHuu
N3MEHEHU 1 AONONHEHNI B peweHne CoBeTa
Kopcaballckoro cenbckoro nocesnieHnss CabuHCKOro
MYHMLMNANbLHOro palioHa ot 17.12.2025 rogaNel5
«O 6roaKeTe Kopcaballckoro cenbCKoro
nocenexHns CabMHCKOroO MyHMLMNANbLHOIO paiioHa
Pecny6nunkn TatapctaH Ha 2026 rog 1 njaHoBbli
nepunog 2027 n 2028 rogos»

PacnpepeneHne 6104XeTHbIX aCCUTHOBAHWUIA Mo pasgenam u nogpasgesnam,
LeneBbIM cTaTbaM, rpynnaM BUAOB PacxXofoB Kraccudukaumm pacxooB

4,P3,MP,LICP,BP

9900002040
9900092030
9900078010
9900073440
4110110990

244 0104
244 0113
244 0104
244 0412
244 0412

WToro:

6l0KEeTOB

YBenunueHune, pyob. YMeHblieHne, pyo.

69200,00
1000,00
30500,00
30000,00
500,00
100700,00 30500,00



350
350
350
350
350

MpunoxeHue Ne 4

K peweHuto Ne3 ot 11.02.2026 roga Coseta
Kopcabalckoro cenbckoro nocesieHns CabuHCKOro
MyHULMNanbHOro paroHa PT «O BHeceHuu
M3MEHEHM N AONOMHEHWI B pewleHne CoseTa
Kopcaballuckoro cenbckoro nocesieHnss CabuHCKOro
MyHULMNaNbLHOro parioHa ot 17.12.2025 roga Nel5
«O 6roaKeTe Kopcaballckoro cesibCKoro
noceneHuss CabUHCKOro MyHUUMNA/AbHOIO paioHa
Pecny6nukn TaTtapcTtaH Ha 2026 roa v nNiaHOBbIA
nepuog 2027 n 2028 rogos»

PacnpegeneHne cpeacTB Mo Be4OMCTBEHHOI

Paspgen,nogpasgen

0104
0113
0503
0412
0412

9900002040
9900092030
9900078010
9900073440
4110110990

NToro:

244
244
244
244
244

60 0KeTHOM Kknaccuukaumm

yBenunyeHue, py6. YMeHblueHue, pyo6.

69200,00
1000,00
30500,00
30000,00
500,00
100700,00 30500,00



