

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

СОВЕТ
КОРСАБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422051, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Корсабаш, ул. Школьная, д. 28
тел. (84362) 2-27-49



e-mail: korsab.sab@tatar.ru

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
КУРСАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422051, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Курсабаш авылы, Школьная урамы, 28 йорт
тел. (84362) 2-27-49

РЕШЕНИЕ
11.02.2026

КАРАР
№3

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Корсабашского
сельского поселения Сабинского
муниципального района от 17.12.2025
года №15 «О бюджете Корсабашского
сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2026 год и плановый период
2027 и 2028 годов»

Совет Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2025 года №15 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложения N 1,3,4,5 решения Совета от 17.12.2025 года №15 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» согласно приложениям N 1,2,3,4.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <http://pravo.tatarstan.ru>, на официальном сайте Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан <http://saby.tatarstan.ru/rus/korsabash> и размещать на информационных стенах, расположенных в сельском поселении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения



А.Р. Гимадиев

Приложение № 1
 к решению №3 от 11.02.2026 года Совета
 Корсабашского сельского поселения Сабинского
 муниципального района РТ «О внесении
 изменений и дополнений в решение Совета
 Корсабашского сельского поселения Сабинского
 муниципального района от 17.12.2025 года №15
 «О бюджете Корсабашского сельского
 поселения Сабинского муниципального района
 Республики Татарстан на 2026 год и плановый
 период 2027 и 2028 годов»

Увеличение
 источников финансирования дефицита

Наименование доходов	Код дохода	Сумма в тыс. руб.
Изменение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 000	70,200
Увеличение остатков средств бюджетов	01 05 00 00 00 0000 500	-0,000
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Корсабашского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 510	-0,000
Уменьшение прочих остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 600	70,200
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Корсабашского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 610	70,200
Всего		70,200

Приложение № 2
к решению №3 от 11.02.2026 года Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района РТ «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 17.12.2025 года
«О бюджете Корсабашского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годов»

Распределение средств
по функциональной бюджетной классификации

Раздел,подраздел	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
0104 9900002040 244	69200,00	
0113 9900092030 244	1000,00	
0503 9900078010 244		30500,00
0412 9900073440 244	30000,00	
0412 4110110990 244	500,00	
Итого:	100700,00	30500,00

Приложение № 3
к решению №3 от 11.02.2026 года Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района РТ «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 17.12.2025 года №15
«О бюджете Корсабашского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов
бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
9900002040 244 0104	69200,00	
9900092030 244 0113	1000,00	
9900078010 244 0104		30500,00
9900073440 244 0412	30000,00	
4110110990 244 0412	500,00	
Итого:	100700,00	30500,00

Приложение № 4
к решению №3 от 11.02.2026 года Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района РТ «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета
Корсабашского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 17.12.2025 года №15
«О бюджете Корсабашского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годов»

Распределение средств по ведомственной
бюджетной классификации

Раздел,подраздел	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
350 0104 9900002040 244	69200,00	
350 0113 9900092030 244	1000,00	
350 0503 9900078010 244		30500,00
350 0412 9900073440 244	30000,00	
350 0412 4110110990 244	500,00	
Итого:	100700,00	30500,00